
Załącznik Nr 5 do protokółu nr XVI/2012 
z sesji Rady Gminy w Kruklankach 

z dnia 25 września 2012r. 
 

 
 

UCHWAŁA XVI/109/2012 
Rady Gminy w Kruklankach 

z dnia 25 wrześnią 2012. 
 

 

w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie darowizny nieruchomości 

na rzecz Powiatu Giżyckiego 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i ust. 2 pkt. 9a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. samorządzie gminnym 
( tj. Dz. U. z 2001r., Nr 142 poz. 1591 ze zm. ) i  art. 13 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o 
gospodarce nieruchomościami ( Dz. U. z 2004r; Nr 261, poz. 2603 z póź. zm. ) 
 
Rada Gminy w Kruklankach uchwala co następuje: 
 
 

§  1. 

Wyraża się zgodę na dokonanie przez Gminę Kruklanki darowizny na rzecz Powiatu Giżyckiego  

niezabudowanych nieruchomości położonych w miejscowości Kruklanki: 

• działka oznaczona nr geod. 356/11 o pow. 0,0419ha zapisana w KW OL1G/00038125/2. 

• działka oznaczona nr geod. 356/13 o pow. 0,3066ha zapisana w KW OL1G/00038125/2. 

 

 
§  2. 

Nieruchomość opisane w § 1 będą wykorzystane na drogi powiatowe. 

 
§  3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

 
   Przewodniczący Rady Gminy 

 
Stanisław Gąsior 

 
 
 
 

 


